B rcsn itz von Sydacow .

Chcę tu przytoczyć dw a pisma, potrze-
Une do uzupełnienia obrazu. Przedewszyst-
kiem przytoczę list, w którym małżonka Toł
stoja zakłada protest przeciw tej kościelnej
potwarzy, rzuconej na jej męża przez Pobie-
donoscew a.

Oto dosłowne brzmienie.
„ M o s k w a 26 lutego (11 marca) 1901 r-

Ekscelencjo!
Przeczytałam w gazetach wyrok Synodu,

I oddający klątwie mojego małżonka hrabiego
eona Tołstoja i oświadczam: Klątwa, zao

patrzona w podpisy dostojników cerkwi nie
mniej i mnie boleśnie dotknęła. Moje oburze-
■ie i moja boleść są wielkie.